
UCHWAŁA NR XXVI /252/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/13/2014 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 29 grudnia 2014 r.w 
sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2020 r. 
poz.713) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr IV/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r.w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnychi sołtysów wprowadza się następującą 
zmianę; § 4.  otrzymuje brzmienie: Wysokość diety, o której mowa w § 2 ulega zmniejszeniu o kwotę 100 zł 
za każdą nieobecność radnego na sesji rady, posiedzeniu komisji stałej, posiedzeniu komisji doraźnej, której 
jest członkiem, z wyłączeniem sytuacji, gdy wspólne posiedzenie komisji stałych i sesja Rady Miejskiej 
odbywają się w tym samym dniu. W takim przypadku dieta przysługująca nieobecnemu radnemu ulega 
obniżeniu o kwotę 100 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr IV/13/2014 z dnia 29.12.2014r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 2E97E38C-2E45-4F3D-A5B7-0FF3A69A29D7. Podpisany Strona 1




